

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023
Processo Administrativo Nº 046/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 18/05/2023 09:07:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 14:24:45
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CORTE E EXTRAÇÃO DE ÁRVORES DE GRANDE PORTE (ACIMA DE 10M)			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 1.490,00	Valor Total: 73.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. P. DA SILVA - PLANTAS	057	08.608.489/0001-90	1.630,00	1.490,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALADORA COMERCIAL E	134	11.485.621/0001-29	1.630,00	1.400,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 14:24:46
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CORTE E EXTRAÇÃO DE ÁRVORES DE MEDIO PORTE(5M Á 10M)			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 1.090,00	Valor Total: 70.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. P. DA SILVA - PLANTAS	146	08.608.489/0001-90	1.210,00	1.090,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALADORA COMERCIAL E	022	11.485.621/0001-29	1.210,00	1.000,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 14:24:47
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SERVIÇO Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CORTE E EXTRAÇÃO DE ÁRVORES DE PEQUENO PORTE (ATE 5M)
Quantidade: 120 Valor Unit.: 340,00 Valor Total: 40.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. P. DA SILVA - PLANTAS	132	08.608.489/0001-90	374,00	340,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALADORA COMERCIAL E	116	11.485.621/0001-29	374,00	350,00		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 14:24:47
Lote 004**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SERVIÇO Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PODA DE CONDUÇÃO E MANUTENÇÃO DE ARVORES DE GRANDE PORTE
Quantidade: 100 Valor Unit.: 370,00 Valor Total: 37.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. P. DA SILVA - PLANTAS	009	08.608.489/0001-90	456,00	370,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALADORA COMERCIAL E	084	11.485.621/0001-29	456,00	350,00		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 14:24:48
Lote 005**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SERVIÇO Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PODA DE CONDUÇÃO E MANUTENÇÃO DE ARVORES DE MEDIO PORTE
Quantidade: 100 Valor Unit.: 240,00 Valor Total: 24.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. P. DA SILVA - PLANTAS	003	08.608.489/0001-90	268,00	240,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALADORA COMERCIAL E	142	11.485.621/0001-29	268,00	210,00		Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 14:24:49
Lote 006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PODA DE CONDUÇÃO E MANUTENÇÃO DE ARVORES PEQUENO PORTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 22.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. P. DA SILVA - PLANTAS	092	08.608.489/0001-90	244,00	225,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALADORA COMERCIAL E	105	11.485.621/0001-29	244,00	230,00		Sim

AUTORIDADE: JULIANO TREVISAN CORDEIRO